
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ 

№ 144 - О/Д                03.10.2023 

г. Краснотурьинск 

 
О проведении II Областного конкурса  

методической продукции «Уроки мастерства» 

 

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» на 2023-2024 учебный год и на основании служебной записки старшего 

методиста Гришиной Л.Л.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 07 по 17 ноября 2023 г. II Областной конкурс методической 

продукции «Уроки мастерства».  

2. Утвердить положение II Областного конкурса методической продукции 

«Уроки мастерства». 

3. Установить организационный взнос за участие в конкурсе в размере  

1000 рублей за одного участника.  

4. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1. 

5. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению № 2. 

6. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на старшего 

методиста Гришину Л.Л.  

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 

 

 

С приказом ознакомлена:                 Гришина Л.Л.    

 

 

 

 

  



Приложение № 1 

к приказу от 03.10.2023 № 144-О/Д  

 

Состав оргкомитета по подготовке и проведению 

II Областного конкурса методической продукции «Уроки мастерства» 

 

 Гришина Людмила Львовна – старший методист ГБПОУ СО «Краснотурьинский 

колледж искусств», ответственный секретарь; 

 Хазина Людмила Фридриховна – председатель ПЦК «Общее и специальное 

фортепиано», преподаватель ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»; 

 Мартенс Андрей Викторович – техник-программист ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств»; 

 Лимарева Альбина Маратовна – юрисконсульт ГБПОУ СО «Краснотурьинский 

колледж искусств». 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к приказу от 03.10.2023 № 144-О/Д  

 

Состав жюри 

II Областного конкурса методической продукции «Уроки мастерства» 

 

Председатель жюри: 

Гаврилова Мария Владимировна – кандидат педагогических наук, доцент 

государственной консерватории им. М.П. Мусоргского. 

Члены жюри: 

Кочурова Ксения Михайловна – преподаватель высшей квалификационной 

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»; 

Гришина Людмила Львовна – старший методист ГБПОУ СО «Краснотурьинский 

колледж искусств»; 

Запольская Екатерина Алексеевна – педагог-психолог, преподаватель высшей 

квалификационной категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств». 

Секретарь конкурса: 

Гришина Людмила Львовна – старший методист ГБПОУ СО «Краснотурьинский 

колледж искусств». 


		2023-10-03T14:17:11+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




